
2025年深圳市南山区“双随机、一公开”日常检查结果公示表（第一季度第2批）

序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 状态
正面
清单

是否发现问题

1 2025年第1季度 排污单位
深圳贸盛汽车服务
有限公司

深圳市南山区西丽
街道曙光社区茶光
路东文光工业区4号
105

一般监管对象 陈创朔,龚俊舟 2025-02-12 15:46

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳贸盛汽车
服务有限公司开展执法检查。
企业基本情况：深圳贸盛汽车服务有限公司，地址位于深圳市南山区西丽街道
曙 光 社 区 茶 光 路 东 文 光 工 业 区 4 号 105 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 为
91440300MAD5W7R270，法定代表人为史日龙。
现场检查情况：现场检查，该公司主要从事机动车修理与维护。现场产生工业
固体废物，该公司已设立危险废物贮存场所贮存及委托有资质单位处置。现场
未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

2 2025年第1季度 排污单位
深圳市南山区南山
街道自由港餐饮店
（个体工商户）

深圳市南山区南山
街道荔芳社区南山
大道2019号福临苑
103

一般监管对象 杜军强,余城德 2025-01-24 12:41

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市南山区
南山街道自由港餐饮店（个体工商户）开展执法检查。
企业基本情况：1.深圳市南山区南山街道自由港餐饮店（个体工商户），地址
位于深圳市南山区南山街道荔芳社区南山大道2019号福临苑103，统一社会信
用代码为92440300MAE50PFP5L。2.经营者为彭任良。3.该餐厅主要为中餐制
售。
现场检查情况：经现场检查，该餐厅主要为中餐制售。已安装了油烟净化设
备，现场检查时油烟净化设备运行正常，现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

3 2025年第1季度 排污单位
深圳市蓝盾汽车服
务有限公司

深圳市南山区沙河
街道文昌街社区华
侨城纯水岸十四期2
栋负2层办公室

一般监管对象 林广波,黄智华 2025-01-24 10:21

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市蓝盾汽
车服务有限公司开展执法检查。
企业基本情况：深圳市蓝盾汽车服务有限公司位于深圳市南山区沙河街道文昌
街 社 区 华 侨 城 纯 水 岸 十 四 期 2 栋 负 2 层 办 公 室 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 是
91440300MA5GDF6P54，法定代表人是罗字友。
现场检查情况：现场未发现该公司，现场无该公司工作人员配合检查，现场未
发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查。

已完成 否 未发现问题

4 2025年第1季度 排污单位
深圳市泽阳自行车
有限责任公司

深圳市招商街道蛇
口 金 竹 园 商 铺 1 栋
104A

一般监管对象 余城德,杜军强 2025-01-23 16:23

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市泽阳自
行车有限责任公司开展执法检查。
企业基本情况：现场位于深圳市招商街道蛇口金竹园商铺1栋104A，营业执照
名 称 为 深 圳 市 泽 阳 自 行 车 有 限 责 任 公 司 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 为
91440300MA5HDL632W。主要从事电动车维修服务，无危险废物、废电池产
生。
现场检查情况：现场有营业执照，该企业只有维修电动车服务，无危废、废电
池产生未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

5 2025年第1季度 排污单位
深圳市南山区家乡
味烤肉店

深圳市南山区西丽
街道留仙社区留仙
大道嘉兴苑2栋留仙
大道2114

一般监管对象 陈创朔,龚俊舟 2025-01-23 16:20

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市南山区
家乡味烤肉店开展执法检查。
企业基本情况：1.深圳市南山区家乡味烤肉店，地址位于深圳市南山区西丽街
道留仙社区留仙大道嘉兴苑2栋留仙大道2114，已注册工商营业执照，统一社
会信用代码92440300MA5GX14E3W，法定代表人为蒋海红。
现场检查情况：1.现场检查时，该商铺正常经营，油烟排放正常，所产生油烟
经净化设施净化后达标排放。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

6 2025年第1季度 排污单位
深圳市南山区西丽
街道郭胡子竹荪鹅
餐饮店

深圳市南山区西丽
街道留仙社区留仙
大道嘉兴苑2栋留仙
大道21186028-20

一般监管对象 陈创朔,龚俊舟 2025-01-23 15:50

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市南山区
西丽街道郭胡子竹荪鹅餐饮店开展执法检查。
企业基本情况：1.深圳市南山区西丽街道郭胡子竹荪鹅餐饮店，地址位于深圳
市南山区西丽街道留仙社区留仙大道嘉兴苑2栋留仙大道21186028-20，已注册
工商营业执照，统一社会信用代码92440300MA5DM8P5XW，法定代表人为苗
兰。
现场检查情况：1.现场检查时，该商铺正常经营，油烟排放正常，所产生油烟
经净化设施净化后达标排放。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题



7 2025年第1季度 排污单位
深圳市南山区樊志
锋餐厅

深圳市南山区西丽
街道留仙大道2120
号新围村嘉兴苑2栋
1楼106号（留仙大
道2120号）

一般监管对象 陈创朔,龚俊舟 2025-01-23 15:20

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市南山区
樊志锋餐厅开展执法检查。
企业基本情况：1.深圳市南山区樊志锋餐厅，地址位于深圳市南山区西丽街道
留仙大道2120号新围村嘉兴苑2栋1楼106号（留仙大道2120号），已注册工商
营业执照，统一社会信用代码 92440300MA5DGNG85C，法定代表人为樊志锋
。
现场检查情况：1.现场检查时，该商铺正常经营，油烟排放正常，所产生油烟
经净化设施净
化后达标排放。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

8 2025年第1季度 排污单位
深圳市众祺汽车服
务有限公司

深圳市南山区南头
街道安乐社区深南
大道11041号嘉进隆
前海汽车城A07栋2
层201b

一般监管对象 黄智华,林广波 2025-01-23 15:20

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市众祺汽
车服务有限公司开展执法检查。
企业基本情况：深圳市众祺汽车服务有限公司位于深圳市南山区南头街道安乐
社区深南大道11041号嘉进隆前海汽车城A07栋2层201b，统一社会信用代码是
91440300MA5G738G9F，法定代表人是李清清。
现场检查情况：该公司有营业执照，有专门的危险废物贮存间，产生的危险废
物由有资质的第三方公司处置，有危险废物处理协议及转移联单。检查发现该
公司危废标识不齐全，已现场整改。现场未发现环境违法行为。

发现问题做出行政
指导

已完成 否 问题已整改

9 2025年第1季度 排污单位
深圳市轩扬汽车服
务有限公司

深圳市南山区沙河
东路深圳湾花园盛
德苑1栋104

一般监管对象 黄智华,林广波 2025-01-23 15:00

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市轩扬汽
车服务有限公司开展执法检查。
企业基本情况：深圳市轩扬汽车服务有限公司位于深圳市南山区沙河东路深圳
湾花园盛德苑1栋104，统一社会信用代码是91440300319587528Y，法定代表
人是邱伟英。
现场检查情况：现场未发现该公司，现场无该公司工作人员配合检查，现场未
发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查。

已完成 否 未发现问题

10 2025年第1季度 排污单位
深圳市南山区雄起
乌江活鱼馆

深圳市南山区西丽
街道留仙大道2126
号嘉兴苑1栋109

一般监管对象 陈创朔,龚俊舟 2025-01-23 14:55

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市南山区
雄起乌江活鱼馆开展执法检查。
企业基本情况：1.深圳市南山区雄起乌江活鱼馆，地址位于深圳市南山区西丽
街道留仙大道2126号嘉兴苑1栋109，已注册工商营业执照，统一社会信用代码 
92440300MA5DK6KA2R，法定代表人为颜一新。
现场检查情况：1.现场检查时，该商铺正常经营，油烟排放正常，所产生油烟
经净化设施净化后达标排放。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

11 2025年第1季度 排污单位
深圳市路捷星汽车
服务有限公司

深圳市南山区蛇口
街道皇庭港湾花园
裙楼24铺

一般监管对象 余城德,杜军强 2025-01-23 14:38

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市路捷星
汽车服务有限公司开展执法检查。
企业基本情况：现场位于深圳市南山区蛇口街道皇庭港湾花园裙楼24铺，营业
执照名称为深圳市路捷星汽车服务有限公司，统一社会信用代码为
91440300342481422K，主要从事汽车维修服务，有危险废物产生。
现场检查情况：现场有营业执照，有专用危险废物贮存场所，已签订危废合
同，未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题



12 2025年第1季度 排污单位
深圳市南山区西丽
潮客大排档

深圳市南山区西丽
街道留仙大道嘉兴
苑6028-41号

一般监管对象 陈创朔,龚俊舟 2025-01-23 14:35

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市南山区
西丽潮客大排档开展执法检查。
企业基本情况：1.深圳市南山区西丽潮客大排档，地址位于深圳市南山区西丽
街道留仙大道嘉兴苑6028-41号，已注册工商营业执照，统一社会信用代码
92440300L911044640，法定代表人为郑建欣。
现场检查情况：1.现场检查时，该商铺正常经营，油烟排放正常，所产生油烟
经净化设施净
化后达标排放。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

13 2025年第1季度 排污单位

深 圳 市 水 务 （ 集
团）有限公司南山
分公司(西丽再生水
厂)

深圳市南山区西丽
街道沿河路55号

一般监管对象 陈创朔,龚俊舟 2025-01-23 11:01

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据响应执法（调度平台任务）计
划，对深圳市水务（集团）有限公司南山分公司（西丽再生水厂）开展执法检
查。 
企业基本情况：深圳市水务（集团）有限公司南山分公司（西丽再生水厂）位
于深圳市南山区西丽街道沿河路55号。信用代码为91440300MA5EXLUU21。
现场检查情况：现场有营业执法、排污许可证、在线监控正常，未发现异常。
现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

14 2025年第1季度 排污单位
深圳太太药业有限
公司

深圳南山区西丽街
道松坪山社区松坪
山朗山路17号

重点监管对象 陈创朔,龚俊舟 2025-01-23 10:30

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据响应执法（调度平台任务）计
划，对深圳太太药业有限公司开展执法检查。
企业基本情况：深圳太太药业有限公司，地址位于深圳市南山区西丽街道松坪
社区朗山路17号。信用代码为91440300741217151R。
现场检查情况：该公司持有营业执法、排污许可证等资料，在线监控正常，未
发现异常。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

15 2025年第1季度 排污单位
深圳市东程优加汽
车服务有限公司

南山区蛇口街道后
海大道东角头工业
厂房B栋1楼5号

一般监管对象 余城德,杜军强 2025-01-23 09:42

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市东程优
加汽车服务有限公司开展执法检查。
企业基本情况：现场位于南山区蛇口街道后海大道东角头工业厂房B栋1楼5号
。营业执照名称为深圳市东程优加汽车服务有限公司，统一社会信用代码为
9144030034960304XK，主要从事汽车维修服务，有危险废物产生。
现场检查情况：该单位有营业执照，有专用危险废物贮存场所，已签订危废合
同。未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

16 2025年第1季度 排污单位
深圳市华维汽车服
务有限公司

深圳市南山区招商
街道水湾社区太子
路71号振兴大厦C座
101B

一般监管对象 余城德,杜军强 2025-01-23 09:32

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市华维汽
车服务有限公司开展执法检查。
企业基本情况：现场已搬迁，无人配合检查。
现场检查情况：未发现环境违法行为

未发现问题终止检
查。

已完成 否 未发现问题

17 2025年第1季度 排污单位
深圳市南山区苏木
面馆

深圳市南山区南山
街道太子山庄雷圳
碧榕湾50号

一般监管对象 杜军强,余城德 2025-01-23 09:30

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市南山区
苏木面馆开展执法检查。
企业基本情况：1.深圳市南山区苏木面馆，地址位于深圳市南山区南山街道太
子山庄雷圳碧榕湾50号，统一社会信用代码为92440300MA5D9P9E72。2.经营
者为韩毛苏木。3.该餐厅主要为面食制售。
现场检查情况：经现场检查，该餐厅主要为面食制售，已安装了油烟净化设
备，现场检查时油烟净化设备运行正常，现场未提供油烟净化设备清洗记录及
台账，现场已做出行政指导，要求其需完善油烟净化设备清洗记录及台账。

发现问题做出行政
指导

已完成 否 问题已整改



18 2025年第1季度 竣工验收
220kV塘朗输变电工
程

深圳市南山区桃源
街道留仙大道众冠
时代广场西侧

一般监管对象 林广波,黄智华 2025-01-22 16:00

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度双随机执法检查计划，对
220kV塘朗输变电工程建设项目开展执法检查。
企业基本情况：现场检查位于深圳市南山区桃源街道留仙大道众冠时代广场西
侧的220kV塘朗输变电工程，该工程的建设单位为深圳供电局有限公司，统一
社会信用代码为：91440300589179428T，法人为汤寿泉。
现场检查情况：该建设单位有营业执照，该单位营业执照所在地为深圳市罗湖
区深南东路4020号电力调度通信大楼。现场检查无该单位人员配合检查。该建
设项目有竣工环境保护验收调查报告表、验收意见。现场未发现环境违法行为
。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

19 2025年第1季度 竣工验收
110kV 南 科 大 （ 翠
谷）输变电工程

深圳市南山区桃源
街道南山智园园区
内

一般监管对象 林广波,黄智华 2025-01-22 15:35

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度双随机执法检查计划，对
110kV南科大（翠谷）输变电工程建设项目开展执法检查。
企业基本情况：现场检查位于深圳市南山区桃源街道南山智园园区内的110kV
南科大（翠谷）输变电工程，该工程的建设单位为深圳供电局有限公司，统一
社会信用代码为：91440300589179428T，法人为汤寿泉。
现场检查情况：该建设单位有营业执照，该单位营业执照所在地为深圳市罗湖
区深南东路4020号电力调度通信大楼。现场检查无该单位人员配合检查。该建
设项目有竣工环境保护验收调查报告表、验收意见。现场未发现环境违法行为
。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

20 2025年第1季度 排污单位
佳思德科技(深圳)有
限公司

深圳市南山区麒麟
路金龙工业城1A(现
64 栋 ) 二 层 2010 、
2015、2017、2018-
2021

一般监管对象 陈创朔,林广波 2025-01-22 10:50

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对佳思德科技
(深圳)有限公司开展执法检查。
企业基本情况：佳思德科技(深圳)有限公司位于深圳市南山区麒麟路金龙工业
城1A(现64栋)二层2010、2015、2017、2018-2021，统一社会信用代码是
914403006718850226，法定代表人是潘卫江。
现场检查情况：该公司主要从事气体检测仪器经营，有营业执照，未发现产生
工业废水、废气、危险废物的工艺。检查发现该公司的一般工业废物存放场所
不规范，已现场整改。现场未发现环境违法行为。

发现问题做出行政
指导

已完成 否 问题已整改

21 2025年第1季度 竣工验收
地铁蛇口西车辆段
上盖物业建设项目

深圳市南山区蛇口
西兴海大道1048号
地铁蛇口西车辆段
上盖龙瑞佳园C单元
3楼

一般监管对象 陈创朔,林广波 2025-01-22 10:00

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员响应执法行动，对地铁蛇口西车辆段
上盖物业建设项目进行双随机执法检查。
企业基本情况：深圳地铁物业管理发展有限公司龙瑞佳园物业服务中心，地址
位于深圳市南山区蛇口西兴海大道1048号地铁蛇口西车辆段上盖龙瑞佳园C单
元3楼，统一社会信用代码为91440300326624809Y，法定代表人为：胡胜东。
现场检查情况：现场检查时，该项目已竣工并投入使用，该项目业主与施工单
位已撤离，由物业配合执法检查。已现场提供营业执照、建筑施工许可证等资
料。现场未发现其他环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

22 2025年第1季度 排污单位
深圳市南山区妇幼
保健院

深圳市南山区湾厦
路1号

一般监管对象 余城德,杜军强 2025-01-21 15:33

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市南山区
妇幼保健院开展执法检查。
企业基本情况：现场位于深圳市南山区湾厦路1号，有废水以及医疗废物产生
。 营 业 执 照 名 称 为 深 圳 市 南 山 区 妇 幼 保 健 院 ， 社 会 信 用 代 码 为
12440305455850335H。
现场检查情况：现场有营业执照，有专用医疗废物贮存场所，已签订医疗废物
处置协议，排污设备运行正常，在线监控设备未发现异常，未发现环境违法行
为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

23 2025年第1季度 排污单位

深 圳 市 水 务 （ 集
团）有限公司南山
分公司蛇口水质净
化厂

深圳市南山区招商
街道兴海大道1019
号

重点监管对象 杜军强,余城德 2025-01-21 15:30

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据响应执法（在线监测），对深圳
市水务（集团）有限公司蛇口水质净化厂开展执法检查。 
企业基本情况：现场位于深圳市南山区招商街道兴海大道1019号，营业执照名
称为：深圳市水务（集团）有限公司蛇口水质净化厂，社会信用代码为
91440300MA5EP0K37B
现场检查情况：已通过深圳市智慧环保平台监测数据。有营业执照，在线监控
设备运行正常，未发现异常，未发现环境违法行为

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题



24 2025年第1季度 排污单位
深圳南天油粕工业
有限公司

深圳市南山区蛇口
赤湾右炮台路12号

一般监管对象 杜军强,余城德 2025-01-21 15:28

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据响应执法（在线监测），对深圳
南天油粕工业有限公司开展执法检查。 企业基本情况：现场位于深圳市南山
区蛇口赤湾右炮台路12号，营业执照名称为深圳南天油粕工业有限公司，社会
信用代码为91440300618816140P，有废水废气产生。 现场检查情况：已通过
深圳市智慧环保平台监测数据。有营业执照，在线监控设备运行正常，未发现
异常，未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

25 2025年第1季度 排污单位
友联船厂（蛇口）
有限公司

深圳市南山区前海
妈湾大道1045号

重点监管对象 杜军强,余城德 2025-01-21 15:22

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据响应执法（在线监测），对友联
船厂（蛇口）有限公司开展执法检查。 企业基本情况：现场位于深圳市南山
区前海妈湾大道1045号，营业执照名称为友联船厂（蛇口）有限公司，社会信
用代码为91440300618808255L，有废气废水产生。 现场检查情况：已通过深
圳市智慧环保平台监测数据。有营业执照，在线监控设备运行正常，未发现异
常，未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

26 2025年第1季度 排污单位
深圳赤湾胜宝旺工
程有限公司

深圳市南山区赤湾
一路5号

重点监管对象 余城德,杜军强 2025-01-21 15:13

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据响应执法（在线监测），对深圳
赤湾胜宝旺工程有限公司开展执法检查。 企业基本情况：现场位于深圳市南
山区招商街道赤湾社区赤湾三路四号赤湾大厦101，营业执照名称为深圳赤湾
胜宝旺工程有限公司，社会信用代码为914403006188096024，有废气废水产生
。 现场检查情况：已通过深圳市智慧环保平台监测数据。有营业执照，在线
监控设备运行正常，未发现数据异常，未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

27 2025年第1季度 排污单位
深圳市南山区依裳
坊服饰加工厂

广东省深圳市南山
区南山街道办事处
登良社区居委会中
兴工业城9栋B410

一般监管对象 龚俊舟,杜军强 2025-01-21 14:39

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市南山区
依裳坊服饰加工厂开展执法检查。
企业基本情况：1.深圳市南山区依裳坊服饰加工厂，地址位于深圳市南山区南
山街道中兴工业城9栋410室，已注册工商营业执照，统一社会信用代码为
92440300MA5EQQ570C，经营者为储江流。
现场检查情况：经查询深圳市南山区依裳坊服饰加工厂，该单位已注销，未发
现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

28 2025年第1季度 排污单位
深圳市安达运输有
限公司蛇口汽修厂

深圳市南山区荔园
路7号2栋

一般监管对象 余城德,杜军强 2025-01-21 11:08

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市安达运
输有限公司蛇口汽修厂开展执法检查。
企业基本情况：现场位于深圳市南山区荔园路7号2栋，主要从事出租车维修，
有危险废物产生。
现场检查情况：现场有营业执照，已签订危险废物处置协议，有专用危险废物
贮存场所，未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

29 2025年第1季度 排污单位
深圳市绍永福印刷
有限公司

深圳市南山区粤海
街道滨海大道深圳
市软件产业基地2栋
B座325

一般监管对象 黄智华,林广波 2025-01-20 15:00

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市绍永福
印刷有限公司开展执法检查。
企业基本情况：深圳市绍永福印刷有限公司位于深圳市南山区粤海街道滨海大
道 深 圳 市 软 件 产 业 基 地 2 栋 B 座 325 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 是
914403007247336804，法定代表人是蒲逢伟。
现场检查情况：现场无该公司工作人员配合检查，现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查。

已完成 否 未发现问题

30 2025年第1季度 排污单位
深圳市车之缘汽车
服务有限公司

深圳市南山区桃源
街道龙珠三路52号

一般监管对象 陈创朔,龚俊舟 2025-01-20 10:36

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市车之缘
汽车服务有限公司开展执法检查。
企业基本情况：深圳市车之缘汽车服务有限公司，地址位于深圳市南山区桃源
街道龙珠三路52号，统一社会信用代码为914403003498301116，法定代表人为
邹素文。
现场检查情况：现场检查，现场未发现该公司。现场无该公司工作人员配合检
查。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查。

已完成 否 未发现问题



31 2025年第1季度 排污单位
深圳市君诚缘汽车
服务有限公司

深圳市南山区桃源
街道桃源社区高发
西路42号深圳市本
钢工贸大厦207

一般监管对象 陈创朔,龚俊舟 2025-01-20 10:02

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市君诚缘
汽车服务有限公司开展执法检查。
企业基本情况：深圳市君诚缘汽车服务有限公司，地址位于深圳市南山区桃源
街道桃源社区高发西路42号深圳市本钢工贸大厦207，统一社会信用代码为
91440300358783476J，法定代表人为钟明流。
现场检查情况：现场检查，现场未发现该公司。现场无该公司工作人员配合检
查。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查。

已完成 否 未发现问题

32 2025年第1季度 排污单位
深圳车缘汽车俱乐
部有限公司

深圳市南山区桃源
街道留仙大道1201
号平山工业区18栋B
座2号

一般监管对象 陈创朔,龚俊舟 2025-01-20 09:28

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳车缘汽车
俱乐部有限公司开展执法检查。
企业基本情况：深圳车缘汽车俱乐部有限公司，地址位于深圳市南山区桃源街
道 留 仙 大 道 1201 号 平 山 工 业 区 18 栋 B 座 2 号 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 为
914403003564791209，法定代表人为徐明亮。
现场检查情况：现场检查，现场未发现该公司。现场无该公司工作人员配合检
查。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查。

已完成 否 未发现问题

33 2025年第1季度 竣工验收 长源御景峯大厦

深圳市南山区桃源
街道长源社区长源
京基御景峯公馆1栋
P01

一般行业项目 龚俊舟,陈创朔 2025/2/18 16:25

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对长源御景峯大
厦开展双随机执法检查。
企业基本情况：1.深圳市京基住宅物业管理有限公司御景峯物业服务中心，地
址位于深圳市南山区桃源街道长源社区长源京基御景峯公馆1栋P01，已注册工
商营业执照，统一社会信用代码91440300068693640D，法定代表人为�张日曦
。
现场检查情况：1.现场检查时，该项目已竣工并投入使用，因该项目施工单位
与业主均已撤离，现场由物业管理公司配合执法检查。现场已提供营业执照与
施工许可证等资料。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查。

已完成 否 未发现问题

34 2025年第1季度 排污单位
深圳博海数智科技
有限公司

深圳市南山区西丽
街道西丽社区打石
一路深圳国际创新
谷八栋A座2503

一般监管对象 龚俊舟,陈创朔 2025/2/18 15:55

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳博海数智
科技有限公司开展双随机执法检查。
企业基本情况：1.深圳博海数智科技有限公司，地址位于深圳市南山区西丽街
道西丽社区打石一路深圳国际创新谷八栋A座2503，已注册工商营业执照，统
一社会信用代码91440300MA5GW12E53，法定代表人为张翔。
现场检查情况：1.现场检查时，该公司经营，现场主要工艺为电子产品测试与
组装，无涉水涉气工艺产生，已提交营业执照等资料。现场未发现环境违法行
为。

未发现问题终止检
查。

已完成 否 未发现问题

35 2025年第1季度 竣工验收
芯片研磨及解剖失
效分析研发实验室

深圳市南山区粤海
街道科技中二路软
件园4栋311

一般行业项目 龚俊舟,陈创朔 2025/2/18 15:20

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对芯片研磨及解
剖失效分析研发实验室竣工环境保护验收开展双随机执法检查。
企业基本情况：1.深圳市精准测技术有限公司，地址位于深圳市南山区粤海街
道科技中二路软件园4栋311，已注册工商营业执照，统一社会信用代码
91440300MA5DDQNC4R，法定代表人为曹沁媛。
现场检查情况：1.现场检查时，该项目已完工并投入使用，现场已提交营业执
照、环境保护竣工验收等资料。现场存在危废标识误贴情况，该公司已现场整
改。现场未发现其他环境违法行为。

发现问题做出行政
指导

已完成 否 问题已整改

36 2025年第1季度 排污单位
广东迅倢技术服务
有限公司

深圳市南山区招商
街道沿山社区南海
大道1079号花园城
数 码 大 厦 A 座
204A09

重点监管对象 龚俊舟,陈创朔 2025/2/18 14:45

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对广东迅倢技术
服务有限公司开展双随机执法检查。
企业基本情况：1.广东迅倢技术服务有限公司，地址位于深圳市南山区招商街
道沿山社区南海大道1079号花园城数码大厦A座204A09，已注册工商营业执
照，统一社会信用代码91440300358733380L，法定代表人为杨雪飞。
现场检查情况：1.现场检查时，该公司已不在现址经营，现场为已变更为深圳
市锐思产业运营有限公司，现场无人员配合执法检查，未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查。

已完成 否 未发现问题



37 2025年第1季度 排污单位
深圳市南方腾星汽
车销售服务有限公
司

深圳市南山区宝安
大道以北双界河以
东嘉进隆前海汽车
城C01

一般监管对象 黄智华,林广波 2025/2/20 15:55

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度日常执法检查计划，对深圳
市南方腾星汽车销售服务有限公司开展危废执法检查。
企业基本情况：现场检查位于深圳市南山区宝安大道以北双界河以东嘉进隆前
海汽车城C01的深圳市南方腾星汽车销售服务有限公司，统一社会信用代码
为：91440300789212050N。
现场检查情况：该单位有营业执照，有专门的危险废物贮存间，有危险废物处
理协议及转移联单，产生的危险废物由有资质的第三方公司处置。现场未发现
环境违法行为。

未发现问题终止检
查。

已完成 否 未发现问题

38 2025年第1季度 排污单位
深圳市阳光之路生
物材料科技有限公
司

深圳市南山区桃源
街道龙光社区龙珠
三路光前工业区11
栋南座312

一般监管对象 陈创朔,龚俊舟 2025/2/20 15:28

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市阳光之
路生物材料科技有限公司开展执法检查。
企业基本情况：深圳市阳光之路生物材料科技有限公司位于深圳市坪山区坑梓
街道金沙社区金辉路16-1号B栋601，统一社会信用代码为
91440300727173797J，法定代表人为王玲玲。
现场检查情况：现场检查，现场未发现该公司。经查询国家企业信用信息公示
系统，当事人已搬迁至深圳市坪山区坑梓街道金沙社区金辉路16-1号B栋601
。现场无该公司工作人员配合检查。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查。

已完成 否 未发现问题

39 2025年第1季度 排污单位
中国石化销售股份
有限公司广东深圳
南头加油站

深圳市南山区南山
大道3091号

一般监管对象 黄智华,林广波 2025/2/20 15:10

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度日常执法检查计划，对中国
石化销售股份有限公司广东深圳南头加油站开展危废执法检查。
企业基本情况：现场检查位于深圳市南山区南山大道3091号的中国石化销售股
份有限公司广东深圳南头加油站，统一社会信用代码为：
9144030089219425XP。
现场检查情况：该单位有营业执照，有专门的危险废物贮存间，有危险废物处
理协议及转移联单，产生的危险废物由有资质的第三方公司处置。现场未发现
环境违法行为。

未发现问题终止检
查。

已完成 否 未发现问题

40 2025年第1季度 排污单位
深圳万讯自控股份
有限公司

深圳市南山区高新
技术产业园北区三
号路万讯自控大楼
1-6层

一般监管对象 陈创朔,龚俊舟 2025/2/20 14:42

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳万讯自控
股份有限公司开展执法检查。
企业基本情况：深圳万讯自控股份有限公司位于深圳市南山区高新技术产业园
北区三号路万讯自控大楼1-6层，统一社会信用代码为9144030061888635X4，
法定代表人为傅宇晨。
现场检查情况：现场检查，该企业主要从事智能无线数据终端产品研发和销售
。现场主要为研发和办公。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查。

已完成 否 未发现问题


